
Załącznik nr 4 do projektu
Uchwały Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim nr

z dnia
roku

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2010r.

w złotych

Dział
i

750
751
852
852

Rozdział
2

75011
75101
85212
85213
Razem

§
3

2010
2010
2010
2010

Dotacje
ogółem

4

127300
2837

5 199 000
12000

5 341 137,00

Wydatki
ogółem

(6+11)

5

127 300
2837

5 199000
12000

5 341 137,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

127 300
2837

5 199 000
12000

5 341 137,00

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i
składniki od nich

naliczane
7

127300
987

205 900
-

334 187

Wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych
8

-

1 850
46800
12000
60650

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

9

-

-

4 946 300
-

4 946 300

Wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art..S ust.l pkt Z i 3 ustawy

o fm.publ. W części
związanej z realizacją zadań

gminy

10

-

-

-

-

-

Wydatki
majątkowe

u
-
-
-
-
-


